

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Dolný Kubín		
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.	31602363	SK2020429059
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	18. 11. 2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 69 940,23	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 431 455,12	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 310,75	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 61 316,52			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 29 180,78			18	VRN z rozpočtu 11 745,00
7	ZRN (r. 1-6) 592 203,40	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 11 745,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 603 948,40	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 603 948,40 120 789,68	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 724 738,08	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 11. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2022-09-27	Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa	603 948,40	120 789,68	724 738,08	0,00	592 203,40	0,00	11 745,00	0,00
I.	I.etapa	457 472,67	91 494,53	548 967,20	0,00	451 600,17	0,00	5 872,50	0,00
C1	Dopravné značenie I.etapa	17 359,31	3 471,86	20 831,17	0,00	17 359,31	0,00	0,00	0,00
1	SO 01 Komunikácie a spevnené plochy I.etapa	140 110,87	28 022,17	168 133,04	0,00	137 680,87	0,00	2 430,00	0,00
2	SO 02 Odvodnenie I. etapa	10 655,67	2 131,13	12 786,80	0,00	9 643,17	0,00	1 012,50	0,00
3	SO 03 Verejné osvetlenie	26 042,20	5 208,44	31 250,64	0,00	26 042,20	0,00	0,00	0,00
4	SO 04 Úprava priecestia	225 810,45	45 162,09	270 972,54	0,00	225 810,45	0,00	0,00	0,00
1	PS 01 Úprava zabezpečovacieho zariadenia	70 962,62	14 192,52	85 155,14	0,00	70 962,62	0,00	0,00	0,00
2	PS 02 Úprava káblových vedení ŽSR	3 575,73	715,15	4 290,88	0,00	3 575,73	0,00	0,00	0,00
3	SO 04 Úprava priecestia v žkm 17,123	151 272,10	30 254,42	181 526,52	0,00	151 272,10	0,00	0,00	0,00
5	SO 05 Chodník I.etapa	37 494,17	7 498,83	44 993,00	0,00	35 064,17	0,00	2 430,00	0,00
II.	II.etapa	146 475,73	29 295,15	175 770,88	0,00	140 603,23	0,00	5 872,50	0,00
C1	Dopravné značenie II.etapa	6 601,42	1 320,28	7 921,70	0,00	6 601,42	0,00	0,00	0,00
1	SO 01 Komunikácie a spevnené plochy II.etapa	112 737,46	22 547,49	135 284,95	0,00	110 307,46	0,00	2 430,00	0,00
2	SO 02 Odvodnenie II. etapa	8 433,20	1 686,64	10 119,84	0,00	7 420,70	0,00	1 012,50	0,00
5	SO 05 Chodník II. etapa	18 703,65	3 740,73	22 444,38	0,00	16 273,65	0,00	2 430,00	0,00
Celkom		603948,40	120789,68	724 738,08	0,00	592 203,40	0,00	11 745,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa

Objekt: I.etapa

Časť: Dopravné značenie I.etapa

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		452 1200x1600 Jazdné pruhy (DZ) RA2	ks	1,000	418,60	418,60	0,000
2		325 750x750 Priechod pre chodcov (DZ) RA2	ks	9,000	134,40	1 209,60	0,000
3		302 600x600 Hlavná cesta (DZ) RA2	ks	3,000	92,40	277,20	0,000
4		510 600x600 Tvar križovatky (DZ) RA2	ks	5,000	92,40	462,00	0,000
5		201 900 Daj prednosť v jazde (DZ) RA2	ks	3,000	85,68	257,04	0,000
6		330-94 600x600 Nemocnica (DZ) RA2	ks	1,000	92,40	92,40	0,000
7		501-50 600x330 Vzdialenosť (DZ) RA2	ks	1,000	60,48	60,48	0,000
8		153-30 2x180x1350 Výstražný kríž (DZ) RA2	ks	5,000	250,60	1 253,00	0,000
9		ST-60/2 3,5m Pozinkovaný stĺpik FeZn	ks	6,000	54,60	327,60	0,000
10		ST-60/2 4,0m Pozinkovaný stĺpik FeZn	ks	5,000	62,30	311,50	0,000
11		ST-60/2 4,5m Pozinkovaný stĺpik FeZn	ks	3,000	70,00	210,00	0,000
12		OB-60 Značková objímka AL	ks	50,000	3,50	175,00	0,000
13		Úchyt pre vystržný kríž (153-50)	ks	5,000	16,80	84,00	0,000
14		Osadenie DZ na stĺpik, konzolu	ks	28,000	8,40	235,20	0,000
15		Osadenie stĺpika do betónového základu 1-stĺpik	ks	12,000	54,60	655,20	0,000
16		Osadenie stĺpika do betónového základu 2-stĺpik	ks	1,000	91,00	91,00	0,000
17		Demontáž existujúceho dopravného značenia - odpílením	JV	6,000	7,00	42,00	0,000
18		Doprava	JV	1,000	70,00	70,00	0,000
19		Realizácia VDZ - plast za studena	m2	148,000	23,80	3 522,40	0,000
20		Realizácia VDZ - striekaním farby	m2	12,000	11,90	142,80	0,000
21		Vodiaci pás pre nevidiacich - plast za studena	m	49,300	55,58	2 740,09	0,000
22		DDZ - prenájom (komplet) - výkres č. 01	deň	30,000	21,70	651,00	0,000
23		Rozloženie a zloženie DDZ na stavbe vrátane dopravy	JV	1,000	189,00	189,00	0,000
24		DDZ - prenájom (komplet) - výkres č. 02	deň	30,000	21,98	659,40	0,000
25		Rozloženie a zloženie DDZ na stavbe vrátane dopravy	JV	1,000	217,00	217,00	0,000
26		DDZ - prenájom (komplet) - výkres č. 03	deň	30,000	27,02	810,60	0,000
27		Rozloženie a zloženie DDZ na stavbe vrátane dopravy	JV	1,000	246,40	246,40	0,000
28		DDZ - prenájom (komplet) - výkres č. 04	deň	30,000	23,52	705,60	0,000
29		Rozloženie a zloženie DDZ na stavbe vrátane dopravy	JV	1,000	154,00	154,00	0,000
30		DDZ - prenájom (komplet) - výkres č. 05	deň	30,000	27,02	810,60	0,000
31		Rozloženie a zloženie DDZ na stavbe vrátane dopravy	JV	1,000	208,60	208,60	0,000
32		Iné náklady	JV	1,000	70,00	70,00	0,000

Celkom

17 359,31

0,000

ROZPOČET

Stavba: Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa

Objekt: I.etapa

Časť: SO 01 Komunikácie a spevnené plochy I.etapa

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

137 680,87 1 362,077

1 Zemné práce

9 304,13 0,327

1	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t	m ²	54,500	16,70	910,15	0,000
2	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	25,500	7,33	186,92	0,000
3	113153320.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m ² , pruh š. do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m ²	1 361,500	1,89	2 573,24	0,327
4	113206111.S	Výhranie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	150,000	2,84	426,00	0,000
5	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	25,500	11,91	303,71	0,000
6	113307221.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m ²	1 011,000	1,19	1 203,09	0,000
7	113307243.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m ²	1 011,000	1,76	1 779,36	0,000
8	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	99,775	5,37	535,79	0,000
9	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	99,775	3,16	315,29	0,000
10	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	99,775	1,01	100,77	0,000
11	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	179,595	5,40	969,81	0,000

2 Zakladanie

413,76 5,574

12	275313811.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 30/37	m ³	2,400	172,40	413,76	5,574
----	-------------	---	----------------	-------	--------	--------	-------

5 Komunikácie

94 196,53 1 238,428

13	561091113.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 400 mm plochy do 1000 m ²	m ²	188,500	18,43	3 474,06	0,000
14	585210000100.S	Cement portlandský CEM I 32,5 voľne ložený	t	6,665	180,09	1 200,30	6,665
15	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m ²	188,500	15,50	2 921,75	69,896
16	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60-80 mm	m ²	1 144,500	17,21	19 696,85	241,490
17	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m ²	1 144,500	13,76	15 748,32	485,337
18	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	1 144,500	0,81	927,05	6,421
19	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	2 991,000	0,81	2 422,71	1,525
20	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	1 495,500	15,47	23 135,39	193,907
21	577154351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	1 495,500	16,09	24 062,60	232,685
22	599142111.S	Zaliatie dilatčných alebo pracovných škár asfaltovou zálievkou	m	225,000	2,70	607,50	0,504

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

8 Rúrové vedenie 1 140,75 5,338

23	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	13,000	87,75	1 140,75	5,338
----	-------------	--	----	--------	-------	----------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 30 766,04 112,410

24	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpikmi	m	262,730	18,23	4 789,57	29,568
25	11	<i>Rúrkové zábradlie zvárané kompletne vrátane náteru</i>	ks	47,000	169,43	7 963,21	1,062
26	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly -preloženie exist. zvislého značenia	ks	5,000	6,75	33,75	0,000
27	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu - preloženie exist. zvislého značenia	ks	5,000	13,50	67,50	0,598
28	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	10,650	10,13	107,88	1,747
29	592170002400.S	<i>Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm</i>	ks	10,757	6,24	67,12	0,699
30	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	203,800	10,13	2 064,49	25,646
31	592170003500.S	<i>Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný</i>	ks	205,838	1,71	351,98	9,880
32	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	19,332	160,07	3 094,47	42,551
33	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	1 144,500	0,86	984,27	0,000
34	693210003400.S	<i>Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek</i>	m2	1 316,175	2,05	2 698,16	0,658
35	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	80,000	4,05	324,00	0,000
36	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	86,500	4,73	409,15	0,000
37	962042321.S	Vybúranie konštrukcií z betónu prostého -2,20000t	m3	1,500	126,50	189,75	0,000
38	966006132.S	Odstránenie stĺpika dopravnej značky s bet. pätkami, - 0,08200t	ks	2,000	10,13	20,26	0,000
39	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	2,000	2,70	5,40	0,000
40	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	863,077	2,05	1 769,31	0,000
41	979089012.S	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu - vybrané hmoty	t	863,077	6,75	5 825,77	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 859,66 0,000

42	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 377,528	1,35	1 859,66	0,000
----	-------------	--	---	-----------	------	----------	-------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 430,00 0,000

43	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	2 430,00	2 430,00	0,000
----	-------------	---	-----	-------	----------	----------	-------

Celkom 140 110,87 1 362,077

ROZPOČET

Stavba: Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa

Objekt: I.etapa

Časť: SO 02 Odvodnenie I. etapa

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						9 643,17	52,092
1 Zemné práce						4 306,21	16,031
1	113107144.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	20,900	13,99	292,39	0,000
2	113307125.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm, -0,72000t	m2	20,900	43,52	909,57	0,000
3	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	35,240	14,74	519,44	0,000
4	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	3,000	101,25	303,75	0,000
5	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	95,330	7,43	708,30	0,071
6	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	95,330	8,78	837,00	0,000
7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,716	3,16	33,86	0,000
8	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,716	8,42	90,23	0,000
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,716	1,01	10,82	0,000
10	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,289	5,40	104,16	0,000
11	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,524	6,37	175,33	0,000
12	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,980	8,13	64,88	0,000
13	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	15,960	16,07	256,48	15,960
4 Vodorovné konštrukcie						243,71	5,773
14	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,736	82,78	226,49	5,173
15	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,300	57,40	17,22	0,600
5 Komunikácie						2 556,28	28,230
16	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	20,900	26,80	560,12	11,850
17	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	20,900	9,18	191,86	5,851
18	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	20,900	33,95	709,56	4,410
19	577154371.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 120 mm	m2	20,900	52,38	1 094,74	6,120
8 Rúrové vedenie						1 625,50	2,057
20	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	24,000	1,01	24,24	0,000
21	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	4,008	81,62	327,13	0,086
22	877326100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	ks	3,000	6,08	18,24	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	LG150	IN SITU prechodka DN 150	ks	3,000	23,81	71,43	0,001
24	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	24,000	2,16	51,84	0,000
25	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	3,000	101,25	303,75	1,023
26	5929000300	Dno s priamym výtokom DN150 TBV 1a	ks	3,000	20,14	60,42	0,219
27	5929000307	Skruž stredová v.300mm TBV 6a	ks	3,000	14,74	44,22	0,180
28	5929000309	Skruž horná v.200mm TBV 5c	ks	3,000	13,14	39,42	0,120
29	5929000312	Vyrovňavací prstenec TBV 10a	ks	3,000	10,57	31,71	0,066
30	899202111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	3,000	27,00	81,00	0,025
31	5529000102	Mreža liatinová s rámom BEGU D400	ks	3,000	140,20	420,60	0,315
32	5559000101	Kôš bahenný veľký v.600mm	ks	3,000	36,64	109,92	0,018
33	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	24,000	1,62	38,88	0,002
34	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	2,000	1,35	2,70	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 558,34 0,001

35	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	44,000	5,40	237,60	0,000
36	971056018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	39,000	2,70	105,30	0,001
37	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	24,482	2,05	50,19	0,000
38	979089012.S	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu - vybrané hmoty	t	24,482	6,75	165,25	0,000

99 Presun hmôt HSV 353,13 0,000

39	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	52,315	6,75	353,13	0,000
----	-------------	--	---	--------	------	--------	-------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 012,50 0,000

40	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	1 012,50	1 012,50	0,000
----	-------------	---	-----	-------	----------	----------	-------

Celkom 10 655,67 52,092

ROZPOČET

Stavba: Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa

Objekt: I.etapa

Časť: SO 03 Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				26 042,20	0,000
21-M		Verejné osvetlenie				15 249,97	0,000
1	210010066	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	10,000	5,60	56,00	0,000
2	3450517300	Spojka 342/1	ks	3,000	9,34	28,02	0,000
3	3450720900	Rúrka pancierová 6042	m	10,000	34,26	342,60	0,000
4	3450802700	Koleno pancierové 6142 H	ks	3,000	43,32	129,96	0,000
5	3450802700A	Obruč na betónový stĺp	ks	9,000	10,79	97,11	0,000
6	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	150,000	1,96	294,00	0,000
7	3450700400	I-Rúrka FXKVR 63 čierna	m	150,000	1,51	226,50	0,000
8	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, form. A2 - A5	ks	6,000	1,40	8,40	0,000
9	3162154562	Tabuľka -Blesk samolepka 75X 75 33 01001	ks	6,000	0,77	4,62	0,000
10	210040390	Montáž svorky prepichovacej	ks	8,000	16,80	134,40	0,000
11	3450001040	Svorka prepichovacia s poistkou na holé ved. Al 95/1,5-10 + poistka 10A 10,3x38	ks	4,000	18,05	72,20	0,000
12	3450001050	Svorka prepichovacia bez poistky na holé ved. Al95/1,5-10	ks	4,000	9,76	39,04	0,000
13	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	60,000	1,51	90,60	0,000
14	3452104700	G-Káblové oko CU 2,5x4 KU-L	ks	60,000	0,64	38,40	0,000
15	210193043	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	3,000	49,00	147,00	0,000
16	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	3,000	58,04	174,12	0,000
17	210202011	Svietidlo montáž	ks	8,000	23,80	190,40	0,000
18	3470413000	Svietidlo CUDDLE LED 48, 5 000 K, optika P prechodová, anodizovaný inox-čierny	ks	5,000	309,90	1 549,50	0,000
19	3470413000-11	Svietidlo CUDDLE LED 72, 3500 K, 10kV, inox/black, optika T3	ks	2,000	309,90	619,80	0,000
20	3470413000-12	Svietidlo ISKRA LED 36, 5 000 K, 10kV, inox-čierny, optika T3	ks	1,000	170,25	170,25	0,000
21	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	6,000	91,76	550,56	0,000
22	3160105300-2	Hliníkový stožiar SAL6 + výložník WL1-2-5 inox stožiar 6m ,výložník 2m	ks	5,000	976,95	4 884,75	0,000
23	3160105300-3	Hliníkový stožiar SAL6 E DL-10-1 anodizovaný inox-čierny 6m	ks	1,000	577,60	577,60	0,000
24	3160105300-8	Kľúč pre kryt svorkovnice stožiaru - šesťhranný (imbus)	ks	2,000	3,19	6,38	0,000
25	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	3,000	53,42	160,26	0,000
26	3160306900-1	Výložník VBS 800 d=60; Obruč na 1-stĺp ; 2 skrutky	ks	2,000	72,67	145,34	0,000
27	3160306900-3	Výložník 2m/5st. podľa Al pre lampu A1 C1	ks	1,000	227,30	227,30	0,000
28	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	6,000	21,00	126,00	0,000
29	3410111380	Svorkovnica TB11	ks	4,000	31,32	125,28	0,000
30	210204203	Elektrovýstroj stožiaru 3 okruhy	ks	1,000	23,80	23,80	0,000
31	3450662100	Svorkovnica NTB-3	ks	1,000	45,91	45,91	0,000
32	210800188	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x4	m	90,000	1,54	138,60	0,000
33	3410350087	CYKY 3x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	90,000	3,02	271,80	0,000
34	210902300	Vodič hliníkový silový samonosný uložený voľne 1-AES 0,6/1 kV 2x16	m	19,000	3,50	66,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
35	3410350345	1-AES 2x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	19,000	1,64	31,16	0,000
36	91080101010060	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	90,000	1,26	113,40	0,000
37	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	90,000	1,89	170,10	0,000
38	279313721	Osadenie betónového základu B50:70	ks	6,000	77,00	462,00	0,000
39	5893171000.7	Betónový základ B-70	ks	5,000	157,81	789,05	0,000
40	5893171000.5	Spojovacie prvky pre B-70, B-71, B-80	ks	5,000	7,45	37,25	0,000
41	5893171000.9	Betónový základ B-51	ks	1,000	86,67	86,67	0,000
42	5893171000.8	Spojovacie prvky pre B-51, B-51A, B-60, B-60T, B-71T	ks	1,000	2,10	2,10	0,000
43	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	170,000	2,03	345,10	0,000
44	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	170,000	4,65	790,50	0,000
45	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	30,000	2,17	65,10	0,000
46	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	18,000	3,99	71,82	0,000
47	210220095	Náter zvodového vodiča	m	8,000	1,71	13,68	0,000
48	5855658500	Náter antikoročná ochrana, balenie 5kg, ozn.141	ks	1,000	17,29	17,29	0,000
49	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	14,000	2,95	41,30	0,000
50	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	14,000	1,58	22,12	0,000
51	91220201010550	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	7,000	2,95	20,65	0,000
52	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1, ZIN Hronský Beňadik	ks	7,000	2,18	15,26	0,000
53	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, form. A2 - A5	ks	6,000	1,40	8,40	0,000
54	3162154562	Tabuľka -Blesk samolepka 75X 75 33 01001	ks	6,000	0,77	4,62	0,000
55	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	140,000	1,71	239,40	0,000
56	210962056	Demontáž svietidla - výbojkové priemyslové stropné závesné priemys. na výložník	ks	2,000	21,00	42,00	0,000
57	210962074	Demontáž výložníka jednoramenného na betónovom stípe	ks	2,000	35,00	70,00	0,000
58	210962084	Demontáž výzbroja stožiarov pre 1 okruh	ks	1,000	28,00	28,00	0,000

46-M
Zemné práce pri extr.mont.prácach
10 792,23
0,000

59	141720014.S	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 75 do 90 mm vrátane materiálu	m	22,000	119,00	2 618,00	0,000
60	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	55,000	2,30	126,50	0,000
61	583110000300.S	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm vrátane dovozu	t	5,720	30,10	172,17	0,000
62	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	11,84	118,40	0,000
63	460050603	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, štarovacie a konccové jamy príp. iné zar. (vč.čerp.vody), ručný, v zemine tr. 5	m3	15,000	125,50	1 882,50	0,000
64	01030201020770	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	55,000	25,83	1 420,65	0,000
65	01040401020270	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	55,000	13,34	733,70	0,000
66	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	55,000	0,70	38,50	0,000
67	2830002000	Fólia červená v m	m	55,000	0,17	9,35	0,000
68	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	30,000	12,59	377,70	0,000
69	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	10,000	77,00	770,00	0,000
70	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	4,000	165,69	662,76	0,000
71	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,000	1,40	0,00	0,000
72	MV	Murárske výpomoci	%	0,000	2,80	0,00	0,000
73	PD	Presun dodávok	%	0,000	1,40	0,00	0,000
74	PM	Podružný materiál	%	0,000	4,20	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
75	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	2,80	0,00	0,000
76	HZS01	Revízia	pol	1,000	350,00	350,00	0,000
77	HZS02	Odstavenie od siete	pol	1,000	280,00	280,00	0,000
78	HZS03	Komplexné vyskúšanie	pol	1,000	252,00	252,00	0,000
79	HZS04	Geodetické zameranie inž. sieti predrealizačné a porealizačné	pol	1,000	630,00	630,00	0,000
80	HZS05	Likvidácia odpadu	pol	1,000	350,00	350,00	0,000

Celkom

26 042,20

0,000

ROZPOČET

Stavba: Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa

Objekt: I.etapa

Podčasť: PS 01 Úprava zabezpečovacieho zariadenia

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				9 040,39	0,000
1		Zemné práce				5 097,19	0,000
1	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	6,000	111,59	669,54	0,000
2	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	3,000	521,43	1 564,29	0,000
3	141721115	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.do 160 mm	m	16,000	175,64	2 810,24	0,000
	2861380300_2	Káblové chráničky - PVC rúra priemeru 110	m	16,000	3,32	53,12	0,000
2		Zakladanie				3 943,20	0,000
4	275121121	Montáž základovej pätky zo železobetónu, spojovacia vrstva z cementovej malty hm. 5t	ks	4,000	394,78	1 579,12	0,000
5	5926122001	Betónový základ výstražníka	ks	4,000	591,02	2 364,08	0,000
M		Práce a dodávky M				61 922,23	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				54 553,24	0,000
6	220060301	Príprava bubna, káblov,meranie,rezanie,odpancierovanie,úprava dvoch koncov káblov do 100 žil	ks	1,000	50,91	50,91	0,000
7	220061501	Montáž(uloženie) do lôžka alebo žlabu návestných káblov TCEKEY, TCEKFE,TCEKFY do 7x2 sjadr.CU 1,0 mm	m	90,000	1,58	142,20	0,000
8	3410351521	TCEKPFLD 7x2x1 Signálny kábel, párovaný	m	90,000	5,67	510,30	0,000
7	220061501	Montáž(uloženie) do lôžka alebo žlabu návestných káblov TCEKEY, TCEKFE,TCEKFY do 12x2 sjadr.CU 1,0 mm	m	45,000	2,07	93,15	0,000
8	3410351521	TCEKPFLD 12x2x1 Signálny kábel, párovaný	m	45,000	9,45	425,25	0,000
9	2200859999-1	Manipulácia s existujúcimi káblami v existujúcej trase	m	30,000	6,73	201,90	0,000
10	220111431	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vrátane vypracovania meracieho protokolu	pár	33,000	10,69	352,77	0,000
11	220300454	Forma káblová pre káble TCEKE, TCEKFY,TCEKY,TCEKEZE,TCEKEY na kábli do 7 P 1.0	ks	3,000	64,02	192,06	0,000
12	220300454-D	Demontáž - Forma káblová pre káble TCEKE, TCEKFY,TCEKY,TCEKEZE,TCEKEY na kábli do 7 P 1.0	ks	1,000	32,00	32,00	0,000
13	220300471	Forma káblová pre káble TCEKE, TCEKFY,TCEKY,TCEKEZE,TCEKEY na kábli do 12 P 1.0	ks	1,000	74,14	74,14	0,000
14	220300471-D	Demontáž - Forma káblová pre káble TCEKE, TCEKFY,TCEKY,TCEKEZE,TCEKEY na kábli do 12 P 1.0	ks	1,000	37,08	37,08	0,000
17	220860073	Montáž výstražníka AŽD, osadenie základu bez zem.prác,postavenie na základ,s jednou skriňou	ks	3,000	726,19	2 178,57	0,000
	22086007101	Výstražník s jednou skriňou	ks	3,000	8 614,90	25 844,70	0,000
	220860074	Montáž výstražníka AŽD, osadenie základu bez zem.prác,postavenie na základ,s dvoma skriňami	ks	1,000	894,33	894,33	0,000
	22086007102	Výstražník s dvoma skriňami	ks	1,000	14 841,05	14 841,05	0,000
18	220860073-D	Demontáž výstražníka AŽD, osadenie základu bez zem.prác,postavenie na základ,s jednou skriňou	ks	1,000	363,09	363,09	0,000
	220860073-D	Demontáž výstražníka AŽD, osadenie základu bez zem.prác,postavenie na základ,s dvoma skriňami	ks	1,000	447,15	447,15	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	220890041	Preskúšanie vlakových ciest, postavenie ciest a komplexné preskúšanie na 1 vlakovú cestu	ks	8,000	133,82	1 070,56	0,000
21	220890041-1	Úprava staničného zabezpečovacieho zariadenia	ks	1,000	133,82	133,82	0,000
22	220890082	Regulovanie a aktivovanie automatického prejazd.zariadenia bez závor, preskúšanie činnosti	ks	1,000	1 192,49	1 192,49	0,000
23	220890082-1	Úprava pricestného zabezpečovacieho zariadenia	ks	1,000	1 192,49	1 192,49	0,000
	22088000607	Panel voľnej väzby úplný 80 363B	ks	1,000	680,51	680,51	0,000
	22088000608	Panel svorkovnic WAGO 80 099DS62	ks	1,000	695,77	695,77	0,000
	22088000617	Relé 4kV NMŠM 1-1500	ks	1,000	586,61	586,61	0,000
	22088000619	Relé 4kV NMŠ 1-0,25/0,7	ks	4,000	573,37	2 293,48	0,000
	22088000664	Poistka zástrčková 0,16A	ks	2,000	13,43	26,86	0,000

46-M**Zemné práce pri extr.mont.prácach****7 368,99****0,000**

24	460010021	Vytýčenie trasy káblového vedenia	km	0,025	239,70	5,99	0,000
25	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	21,000	1,13	23,73	0,000
26	2830002001	Fólia modrá v m	m	21,000	0,44	9,24	0,000
	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	45,000	26,94	1 212,30	0,000
	460400051	cm	ks	4,000	213,40	853,60	0,000
	460400151	Odstránenie príložného paženia z jamy s pôdorysnou plochou do 10 m2 Hĺbky do 2 m	ks	4,000	120,92	483,68	0,000
	460420021	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	21,000	2,13	44,73	0,000
	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	1,040	51,82	53,89	0,000
	460510204_1	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov s poklopom	m	24,000	16,91	405,84	0,000
	5923002451	Káblový žľab, s položeným krytom TK1	ks	24,000	27,90	669,60	0,000
	210010125_1	Pokládka PE rúry D 110 mm	m	24,000	2,57	61,68	0,000
	2861380300_1	Káblové chráničky - PVC rúra priemeru 110	m	28,000	3,34	93,52	0,000
	460507141	Výkop jamy pre pretlak	m3	28,000	111,59	3 124,52	0,000
	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	45,000	5,92	266,40	0,000
27	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	10,500	5,74	60,27	0,000

Celkom**70 962,62****0,000**

ROZPOČET

Stavba: Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa

Objekt: I.etapa

Podčasť: PS 02 Úprava káblových vedení ŽSR

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 042,86	0,000
1		Zemné práce				1 042,86	0,000
2	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	2,000	521,43	1 042,86	0,000
M		Práce a dodávky M				2 532,87	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				201,90	0,000
9	2200859999-1	Manipulácia s existujúcimi káblami v existujúcej trase	m	30,000	6,73	201,90	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				2 330,97	0,000
24	460010021	Vytýčenie trasy káblového vedenia	km	0,100	239,70	23,97	0,000
	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	30,000	26,94	808,20	0,000
	460510204_1	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov s poklopom	m	30,000	16,91	507,30	0,000
	5923002451	Kábelový žľab, s položeným krytom TK1	ks	30,000	24,26	727,80	0,000
	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	30,000	5,92	177,60	0,000
27	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	15,000	5,74	86,10	0,000
Celkom						3 575,73	0,000

ROZPOČET

Stavba: Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa

Objekt: I.etapa

Podčasť: SO 04 Úprava prístupia v žkm 17,123

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						151 272,10	0,000
1 Zemné práce						5 034,27	0,000
1	113152240	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	16,000	75,34	1 205,44	0,000
2	122202503	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre spodnú stavbu železníc v hornine 3 nad 1000 do 10 000 m3	m3	33,700	6,19	208,60	0,000
3	122202509	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre spodnú stavbu železníc. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	33,700	1,91	64,37	0,000
4	132202521	Výkop ryhy vedľa kolaji šírky 600-2000 mm horn. 3	m3	8,100	8,86	71,77	0,000
5	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	13,100	21,03	275,49	0,000
6	133301209	Príplatek k cenám za lepivosť horniny tr.4	m3	13,100	0,15	1,97	0,000
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	45,100	10,80	487,08	0,000
8	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	541,200	0,45	243,54	0,000
9	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	45,100	1,64	73,96	0,000
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	78,410	26,83	2 103,74	0,000
11	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,200	3,84	19,97	0,000
12	5896121590	Recykovaná zemina frakcie 0-5 mm - nepriepustná vrstva - 0,70 m3	t	1,200	26,10	31,32	0,000
13	5833712300	Štrkopiesok, priepustný STN EN 13242 + A1 - 7,50 t	t	4,200	20,88	87,70	0,000
14	5838201000	Kamenivo do drôtokamenných košov v zmysle TKP31 (11/2014) - odrazné kamene hr. 0,20 m - 0,70 t	m3	0,300	76,56	22,97	0,000
15	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	203,500	0,67	136,35	0,000
2 Zakladanie						1 943,34	0,000
16	211571101	Filtračná vrstva z kameniva drobného ťaženého triedeného 0-32mm	m3	0,500	62,10	31,05	0,000
17	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom - fr. 16/32mm - 5,5 t	m3	3,000	53,93	161,79	0,000
18	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného - hr. 0,05m - 1,2t	m3	0,700	64,47	45,13	0,000
19	212755118	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 200 mm	m	26,000	11,48	298,48	0,000
20	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	112,100	1,20	134,52	0,000
21	6936657020	Netkaná PP separačno-filtračná geotextília do 400g/m2 - 350g/m2	m2	117,705	2,61	307,21	0,000
22	28997149P	Zhotovenie vrstvy z geomreži pre stabilizáciu podkladu	m2	80,000	3,57	285,60	0,000
23	6936657130	Výstužná dvojosová PP geomreža netkaná 30 kN/m - tuhosť spoja 95 %	m2	84,000	8,09	679,56	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						154,87	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	451315116	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 20/25 hr. do 100 mm	m2	1,200	23,32	27,98	0,000
25	461991111	Zhotovenie ochran. opevnenia dna a svahov melior. kanálov z geotext., fólie alebo sieťoviny	m2	17,200	3,65	62,78	0,000
26	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 500	m2	18,060	3,55	64,11	0,000

5 Komunikácie 52 366,19 0,000

27	512502121	Odstránenie koľajového lôžka z kameniva po rozob. koľaje alebo koľajového rozvetvenia, -1,80800t	m3	45,800	3,99	182,74	0,000
----	-----------	--	----	--------	------	--------	-------

- odstránenie SKL

28	512502995	Odstránenie koľajového lôžka po rozobratí koľaje. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	m3	45,800	1,54	70,53	0,000
29	511532111	Koľajové lôžko so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	40,100	90,48	3 628,25	0,000
30	511582195	Koľajové lôžko so zhutnením. Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m3	40,100	2,48	99,45	0,000
31	521354114	Zhotovenie koľaje stykovej z koľajnic tvaru S 49 na podvaloch betónových vystrojených, rozdelenie podvalov u	m	25,000	62,64	1 566,00	0,000
32	1349081030	Koľajnica 49 E1	t	2,500	2 610,00	6 525,00	0,000
33	5921180220	Betónový podval SB-8P vystrojený	ks	29,000	269,70	7 821,30	0,000

- 7,8 t

34	6081271000	Podval drevený	ks	13,000	261,00	3 393,00	0,000
----	------------	----------------	----	--------	--------	----------	-------

- 1,3 t

35	525010012	Vybratie koľajových polí na drevených podvaloch, -0,31100t	m	25,000	18,10	452,50	0,000
36	525099095	Vybratie koľajových polí s rozpojením stykov. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	m	25,000	1,41	35,25	0,000
37	525010021	Rozobratie koľajových polí na drevených podvaloch, - 0,31100t	m	25,000	17,23	430,75	0,000
38	525019095	Rozobratie koľajových polí na demontážnej základni. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	m	25,000	2,52	63,00	0,000
39	543111113	Vyrovnanie koľajového rozvetvenia na podvaloch drevených bez doplnenia koľajového lôžka z kameniva drveného	m	27,000	290,75	7 850,25	0,000

- 3 násobné alebo trojzáberové podbitie podvalov, 3 x 27 = 81 m

40	543119099	Príplatok k cene za sťaženú prácu koľajového rozvetvenia pri rekonštrukciách	m	27,000	1,39	37,53	0,000
41	543191111	Vyrovnanie koľaje na podvaloch, bez doplnenia koľajového lôžka automatickou podbíjačkou	m	89,000	95,47	8 496,83	0,000

- 3 násobné alebo trojzáberové podbitie podvalov, 3 x 89 = 267 m

42	543149095	Smerové a výškové vyrovnanie koľaje na podvaloch zo železového alebo predpätého betónu. Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m	89,000	1,39	123,71	0,000
43	545111311	Výmena koľajnic ojedinelá tvaru 49 - vybratie lepeného izolovaného styku	m	14,000	152,00	2 128,00	0,000
44	546557331	Izolovaný styk lepený z koľajnic akosti ocele 95 s plnoprofilovými spojkami tvaru S 49, 49 dĺžky 3, 50 m	ks	2,000	2 469,06	4 938,12	0,000
45	548922221	Tavné zvarenie koľajnic termitom priebežné v koľaji koľajnice tvaru 49, akosti ocele 95 a 85	ks	4,000	352,68	1 410,72	0,000
46	548930011	Rezanie koľajnice všetkých sústav pílou	ks	4,000	21,75	87,00	0,000
47	564702221	Podkladné vrstvy pre koľaj novozriaďovaných, s urovnáním hornej plochy z kameniva drveného	m3	33,700	88,74	2 990,54	0,000

- frakcia 2-63 mm, min. hr. 250 mm, 60,70 t

48	564802295	Podkladné vrstvy pre koľaj novozriaďovaných - príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	m3	33,700	1,06	35,72	0,000
----	-----------	---	----	--------	------	-------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9,57 0,000

49	631571003	Násyp zo štrkopiesku 4-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,100	95,70	9,57	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	------	-------

8 Rúrové vedenie 1 009,25 0,000

50	894431142	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1100 do 1500mm - 1,25m	ks	1,000	70,22	70,22	0,000
----	-----------	---	----	-------	-------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	286155008P	Kontrolná, preplachovacia, vrcholová plastová šachta pre odvodnenie žel. spodku DN400	ks	1,000	426,30	426,30	0,000
52	286000761P	PP revízne šachty do DN 400 plastový poklop, plastová záslepka	ks	1,000	48,72	48,72	0,000
53	89597010P	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacej šachty - zákrytový studňový diel - odvodnenie ŽS	ks	1,000	30,75	30,75	0,000
54	5922465820	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/9 PS, rozmer 1200/1000/90, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	3,000	144,42	433,26	0,000

PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakom

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 90 467,87 0,000

55	921151141	Prejazdy cestné cez 1 železničnú koľaj, gumové, STRAIL so závernou stenkou "T"	m	12,800	6 205,72	79 433,22	0,000
----	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-------

- priecestná konštrukcia so šírkou 12,8 m, 1 koľaj obsahuje: - vnútorný celogumový panel (600 x 1460 mm) 26 ks, - vonkajší celogumový panel (1200 x 730 mm) 26 ks, - nábehové klíny 2 ks, - poistka proti posunu celogumových panelov 8 ks, - betónový záverný múrik T - prefabrikát 26 ks/1,2 m, - betónový základ 0,3x0,45x1,5 m - prefabrikát 21 ks/1,5 m, - vrstva z drveného kameniva, fr. 2/16, hr. 50mm pod bet. základ 0,7 m³=1,3 t, - spojovací (lepiaci) betón 0,4 m³=0,6 t, - náter priecestnej konštrukcie žltou farbou - rozhranie cesta/chodník 1,8 m²,

56	921901111	Rozobratie prejazdu s uložením získaného materiálu na vzdialenosť do 20 m, -0,48200t	m	12,800	71,37	913,54	0,000
61	921951221	Prejazdy a prechody pre chodcov a vozíky v stanici z fošní, dĺžky prejazdu (kolmo na os koľaje) 2,5 m	m	4,000	435,00	1 740,00	0,000
62	92195122DEM	Demontáž prejazdov a prechodov pre chodcov a vozíky v stanici z fošní, dĺžky prejazdu (kolmo na os koľaje) 2,5 m	m	4,000	52,20	208,80	0,000
57	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,846	1,45	5,58	0,000
58	979091111	Vodorovné premiestnenie vybraných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m	t	109,210	71,50	7 808,52	0,000
59	979091121	Vodorovné premiestnenie vybraných hmôt alebo konštrukcií za každých ďalších 1000 m	t	873,680	0,41	358,21	0,000

99 Presun hmôt HSV 286,74 0,000

60	998242011	Presun hmôt pre železničný zvršok akéhokoľvek rozsahu a sklonu do 8 promile	t	188,646	1,52	286,74	0,000
----	-----------	---	---	---------	------	--------	-------

Celkom 151 272,10 0,000

ROZPOČET

Stavba: Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa

Objekt: I.etapa

Časť: SO 05 Chodník I.etapa

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 34 753,42 271,963

1 Zemné práce 6 845,84 0,002

1	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	3,000	10,80	32,40	0,000
2	112101121.S	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	11,000	6,75	74,25	0,000
3	112201102.S	Odstránenie pŕnov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	6,000	24,30	145,80	0,000
4	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	9,500	6,08	57,76	0,000
5	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	144,500	7,33	1 059,19	0,000
6	113203111.S	vybúranie čadičových kociek- mačacie hlavy	m	20,000	6,08	121,60	0,000
7	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	9,000	2,57	23,13	0,000
8	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	154,000	11,91	1 834,14	0,000
9	120901106.S	Búranie tehlového a zmiešaného muriva, MC,v odkopávkach	m ³	4,500	101,25	455,63	0,000
10	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	128,800	5,20	669,76	0,000
11	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	22,000	3,66	80,52	0,000
12	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	106,800	3,16	337,49	0,000
13	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	14,000	22,28	311,92	0,000
14	162601412.S	Vodorovné premiestnenie pŕnov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	6,000	26,19	157,14	0,000
15	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m ³	22,000	2,57	56,54	0,000
16	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	106,800	0,82	87,58	0,000
17	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	192,240	5,40	1 038,10	0,000
18	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m ²	61,500	0,47	28,91	0,000
19	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,900	20,93	39,77	0,002
20	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	287,500	0,59	169,63	0,000
21	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm	m ²	61,500	1,05	64,58	0,000

2 Zakladanie 1 118,14 4,297

22	275313811.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 30/37	m ³	1,850	172,40	318,94	4,296
23	289902121.S	Otlčenie alebo osekanie vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, -0,13800t	m ²	20,000	39,96	799,20	0,001

4 Vodorovné konštrukcie 1 460,50 46,552

24	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ŕaženého	m ²	287,500	5,08	1 460,50	46,552
----	-------------	--	----------------	---------	------	----------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
5		Komunikácie				8 799,15	149,939
25	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	287,500	9,18	2 639,25	80,483
26	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm	m2	14,000	11,95	167,30	3,499
27	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2	m2	256,500	10,80	2 770,20	23,726
28	592460007500.S	Dlažba betónová hr.60mm	m2	261,630	9,15	2 393,91	34,012
29	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2	m2	14,000	11,21	156,94	1,295
30	592460008500.S	Dlažba betónová hr.80mm	m2	14,280	10,88	155,37	2,628
31	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	17,000	11,21	190,57	1,904
32	592460007200.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, hr. 60 mm, prírodná	m2	4,080	17,60	71,81	0,563
33	592460007300.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, hr. 60 mm, farebná	m2	13,260	19,14	253,80	1,830
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 505,60	2,107
34	622460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien adhéznym mostíkom	m2	20,000	4,59	91,80	0,007
35	632451662.S	Sanácia betónovej konštrukcie hr. 50 mm	m2	20,000	120,69	2 413,80	2,100
8		Rúrové vedenie				87,75	0,411
36	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	87,75	87,75	0,411
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 567,33	68,655
37	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	189,749	18,23	3 459,12	21,354
38	11	Rúrkové zábradlie zvárané kompletne vrátane náteru	ks	26,000	169,43	4 405,18	0,588
39	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly -preloženie exist. zvislého značenia	ks	2,000	6,75	13,50	0,000
40	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu -preloženie exist. zvislého značenia	ks	1,000	13,50	13,50	0,120
41	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	171,500	8,78	1 505,77	16,795
42	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	173,215	1,71	296,20	3,984
43	917862111.S	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	8,500	10,13	86,11	1,070
44	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	8,585	3,96	34,00	0,412
45	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	11,055	160,07	1 769,57	24,333
46	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,500	40,10	100,25	0,000
47	962042321.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého -2,20000t	m3	8,000	126,50	1 012,00	0,000
48	966006132.S	Odstránenie stĺpika dopravnej značky s bet. pätkami, - 0,08200t	ks	3,000	10,13	30,39	0,000
49	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	6,000	2,70	16,20	0,000
50	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	93,812	2,05	192,31	0,000
51	979089012.S	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu - vybrané hmoty	t	93,812	6,75	633,23	0,000
99		Presun hmôt HSV				369,11	0,000
52	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	273,412	1,35	369,11	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				310,75	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 310,75 0,000

53	767914830.S	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	50,000	5,27	263,50	0,000
54	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	1,000	13,50	13,50	0,000
55	767920840.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	1,000	33,75	33,75	0,000

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN cenách 2 430,00 0,000

56	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	2 430,00	2 430,00	0,000
----	-------------	---	-----	-------	----------	----------	-------

Celkom 37 494,17 271,963

ROZPOČET

Stavba: Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa

Objekt: II.etapa

Časť: Dopravné značenie II.etapa

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		451 1200x1600 Jazdné pruhy (DZ) RA2	ks	1,000	418,60	418,60	0,000
2		215-10 600 Zákaz odbočenia vľavo (DZ) RA2	ks	1,000	77,28	77,28	0,000
3		506-52 600x330 Platí pre (DZ) RA2	ks	1,000	60,48	60,48	0,000
4		507-124 600x450 Neplatí pre (DZ) RA2	ks	1,000	75,60	75,60	0,000
5		151 900 Železničné priecestie (DZ) RA2	ks	2,000	85,68	171,36	0,000
6		503-10 600x300 Smerová šípka (DZ) RA2	ks	2,000	60,48	120,96	0,000
7		152-11 300x1000 Návesť pred priecestím RA2	ks	1,000	99,12	99,12	0,000
8		152-12 300x1000 Návesť pred priecestím RA2	ks	1,000	99,12	99,12	0,000
9		ST-60/2 3,5m Pozinkovaný stĺpik + plastová krytka FeZn	ks	2,000	54,60	109,20	0,000
10		ST-60/2 4,0m Pozinkovaný stĺpik + plastová krytka FeZn	ks	5,000	62,30	311,50	0,000
10		OB-60 Značková objímka AL	ks	24,000	3,50	84,00	0,000
11		Osadenie DZ na stĺpik, konzolu	ks	10,000	8,40	84,00	0,000
11		Osadenie stĺpika do betónového základu 1-stĺpik	ks	3,000	54,60	163,80	0,000
12		Osadenie stĺpika do betónového základu 2-stĺpik	ks	1,000	91,00	91,00	0,000
12		Premiestnenie dopravnej značky 2-stĺpik	ks	1,000	98,00	98,00	0,000
13		Demontáž existujúceho dopravného značenia - odpílením	JV	4,000	7,00	28,00	0,000
13		Doprava	JV	1,000	70,00	70,00	0,000
14		Realizácia VDZ - plast za studena	m2	126,000	23,80	2 998,80	0,000
14		DDZ - prenájom (komplet) - výkres č. 01	deň	30,000	21,70	651,00	0,000
15		Rozloženie a zloženie DDZ na stavbe vrátane dopravy	JV	1,000	189,00	189,00	0,000
15		DDZ - prenájom (komplet) - výkres č. 02	deň	30,000	14,00	420,00	0,000
16		Rozloženie a zloženie DDZ na stavbe vrátane dopravy	JV	1,000	110,60	110,60	0,000
17		Iné náklady	JV	1,000	70,00	70,00	0,000

Celkom

6 601,42

0,000

ROZPOČET

Stavba: Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa

Objekt: II.etapa

Časť: SO 01 Komunikácie a spevnené plochy II.etapa

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 110 307,46 1 161,823

1 Zemné práce 10 300,19 0,269

1	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t	m ²	129,800	16,70	2 167,66	0,000
2	113153320.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m ² , pruh š. do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m ²	1 122,800	1,89	2 122,09	0,269
3	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	1 122,800	0,96	1 077,89	0,000
4	113307243.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m ²	1 122,800	1,76	1 976,13	0,000
5	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	153,500	5,37	824,30	0,000
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	153,500	3,16	485,06	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	153,500	1,01	155,04	0,000
8	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	276,300	5,40	1 492,02	0,000

5 Komunikácie 82 343,05 1 116,697

9	561091113.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 400 mm plochy do 1000 m ²	m ²	175,500	18,43	3 234,47	0,000
10	58521000100.S	Cement portlandský CEM I 32,5 voľne ložený	t	6,206	180,09	1 117,64	6,206
11	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m ²	175,500	15,50	2 720,25	65,075
12	565141211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P modifik. s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	1 195,500	14,90	17 812,95	189,200
13	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m ²	1 195,500	13,76	16 450,08	506,964
14	573111111.S	Postrek asfaltový filtračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	1 195,500	0,81	968,36	6,707
15	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	2 391,000	0,81	1 936,71	1,219
16	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	1 195,500	15,47	18 494,39	155,009
17	577154351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	1 195,500	16,09	19 235,60	186,008
18	599142111.S	Zaliatie dilatčných alebo pracovných škár asfaltovou zálievkou	m	138,000	2,70	372,60	0,309

8 Rúrové vedenie 87,75 0,411

19	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	87,75	87,75	0,411
----	-------------	--	----	-------	-------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 986,22 44,447

20	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	117,500	10,13	1 190,28	14,786
21	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	118,675	3,96	469,95	5,696

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	10,575	160,07	1 692,74	23,277
23	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	1 195,500	0,86	1 028,13	0,000
24	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	1 374,825	2,05	2 818,39	0,687
25	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	22,000	4,05	89,10	0,000
26	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	22,000	4,73	104,06	0,000
27	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	976,542	2,05	2 001,91	0,000
28	979089012.S	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu - vybrané hmoty	t	976,542	6,75	6 591,66	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 590,25 0,000

29	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 177,963	1,35	1 590,25	0,000
----	-------------	--	---	-----------	------	----------	-------

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN cenách 2 430,00 0,000

30	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	2 430,00	2 430,00	0,000
----	-------------	---	-----	-------	----------	----------	-------

Celkom

112 737,46 1 161,823

ROZPOČET

Stavba: Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa

Objekt: II.etapa

Časť: SO 02 Odvodnenie II. etapa

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 420,70 41,906

1 Zemné práce 3 353,45 13,740

1	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	2,500	6,08	15,20	0,000
2	113107144.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m ²	16,150	13,99	225,94	0,000
3	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1,000	2,84	2,84	0,000
4	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m ²	2,500	10,68	26,70	0,000
5	113307125.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm, -0,72000t	m ²	16,150	43,52	702,85	0,000
6	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	31,051	14,74	457,69	0,000
7	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojustranné) horn. stredne tlačivá	m ²	80,420	7,43	597,52	0,060
8	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojustranné) horn. stredne tlačivá	m ²	80,420	8,78	706,09	0,000
9	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	9,120	3,16	28,82	0,000
10	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	9,120	8,42	76,79	0,000
11	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	9,120	1,01	9,21	0,000
12	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,416	5,40	88,65	0,000
13	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	21,931	6,37	139,70	0,000
14	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	6,840	8,13	55,61	0,000
15	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	13,680	16,07	219,84	13,680

4 Vodorovné konštrukcie 200,22 4,711

16	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	2,280	82,78	188,74	4,311
17	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	0,200	57,40	11,48	0,400

5 Komunikácie 1 975,31 21,814

18	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m ²	16,150	26,80	432,82	9,157
19	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	16,150	9,18	148,26	4,521
20	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m ²	16,150	33,95	548,29	3,408
21	577154371.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 120 mm	m ²	16,150	52,38	845,94	4,729

8 Rúrové vedenie 1 212,73 1,640

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	20,000	1,01	20,20	0,000
23	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	3,350	81,62	273,43	0,072
24	877326100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	ks	2,000	6,08	12,16	0,000
25	LG150	IN SITU prechodka DN 150	ks	2,000	23,81	47,62	0,001
26	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	20,000	2,16	43,20	0,000
27	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	101,25	202,50	0,682
28	5929000303	Dno s kalovým prehĺbením TBV2a	ks	2,000	17,20	34,40	0,140
29	5929000304	Skruž stredová s výtokom DN150 TBV 3a	ks	2,000	20,79	41,58	0,160
30	5929000308	Skruž stredová v.600mm TBV 6d	ks	2,000	23,72	47,44	0,220
31	5929000309	Skruž horná v.200mm TBV 5c	ks	2,000	13,14	26,28	0,080
32	5929000312	Vyrovňavací prstenec TBV 10a	ks	2,000	10,57	21,14	0,044
33	899202111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	2,000	27,00	54,00	0,017
34	5529000102	Mreža liatinová s rámom BEGU D400	ks	2,000	140,20	280,40	0,210
35	5559000101	Koš bahenný veľký v.600mm	ks	2,000	36,64	73,28	0,012
36	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	20,000	1,62	32,40	0,002
37	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	2,000	1,35	2,70	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 394,94 0,000

38	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	34,000	5,40	183,60	0,000
39	971056018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	10,000	2,70	27,00	0,000
40	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	20,948	2,05	42,94	0,000
41	979089012.S	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu - vybrané hmoty	t	20,948	6,75	141,40	0,000

99 Presun hmôt HSV 284,05 0,000

42	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	42,081	6,75	284,05	0,000
----	-------------	--	---	--------	------	--------	-------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 012,50 0,000

43	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	1 012,50	1 012,50	0,000
----	-------------	---	-----	-------	----------	----------	-------

Celkom 8 433,20 41,906

ROZPOČET

Stavba: Odbočovací pruh na ul.Aleja Slobody, Dolný Kubín - I. a II.etapa

Objekt: II.etapa

Časť: SO 05 Chodník II. etapa

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						16 273,65	175,176
1 Zemné práce						2 578,40	0,002
1	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	111,500	5,20	579,80	0,000
2	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	31,000	3,66	113,46	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	102,500	3,16	323,90	0,000
4	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	22,000	8,42	185,24	0,000
5	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	31,000	2,57	79,67	0,000
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	80,500	1,01	81,31	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	144,900	5,40	782,46	0,000
8	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	73,500	0,47	34,55	0,000
9	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,271	20,93	47,53	0,002
10	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	202,500	0,59	119,48	0,000
11	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	220,000	1,05	231,00	0,000
2 Zakladanie						137,92	1,858
12	275313811.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 30/37	m3	0,800	172,40	137,92	1,858
4 Vodorovné konštrukcie						1 028,70	32,789
13	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	202,500	5,08	1 028,70	32,789
5 Komunikácie						5 935,88	102,271
14	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	202,500	9,18	1 858,95	56,688
15	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2	m2	202,500	10,80	2 187,00	18,731
16	592460007500.S	Dlažba betónová hr.60mm	m2	206,550	9,15	1 889,93	26,852
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						6 356,26	38,256
17	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	83,850	18,23	1 528,59	9,436
18	11	Rúrkové zábradlie zvarané kompletne vrátane náteru	ks	15,000	169,43	2 541,45	0,339
19	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly -preloženie exist. zvislého značenia	ks	3,000	6,75	20,25	0,000
20	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu -preloženie exist. zvislého značenia	ks	1,000	13,50	13,50	0,120
21	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	112,000	8,78	983,36	10,968
22	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	113,120	1,71	193,44	2,602
23	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6,720	160,07	1 075,67	14,791

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99		Presun hmôt HSV				236,49	0,000
24	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	175,176	1,35	236,49	0,000
		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 430,00	0,000
VRN							
25	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	2 430,00	2 430,00	0,000
		Celkom				18 703,65	175,176